Глава муниципального образования

«Афанасьевское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16  августа  2012 года                          № 21 / 02-3                                        с.Вознесенское

Об образовании избирательных участков по выборам на должность

главы  муниципального образования «Афанасьевское» и депутатов
муниципального Совета муниципального образования «Афанасьевское»

   В соответствии со статьей 13 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления Архангельской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

   Образовать на территории муниципального образования «Афанасьевское» избирательные участки по выборам на должность главы муниципального образования «Афанасьевское» и депутатов муниципального Совета муниципального образования «Афанасьевское»

Избирательный участок № 248
Центр – с.Вознесенское, помещение администрации муниципального образования «Афанасьевское», тел. 7-41-32
Входят населенные пункты Афанасьевского сельсовета:

с.Вознесенское, д.Автомоновская, д.Алексеевская, д.Васино, д.Верхоиковская, д.Власьевская, д.Дроздовская, д.Кондратовская, д.Копытовская, д.Кузьминская, д.Модестовская, д.Николаевское Село, д.Осиевская, д.Останская, д.Першинская, д.Прилуковская, д.Фатьяновская, п.Бараниха, п.Коллективный, п.Набережная.
Избирательный участок № 249

Центр – д.Бурцевская, помещение отдела по управлению территорией Нижнетоемского сельсовета  муниципального образования «Афанасьевское», тел. 7-91-44

Входят населенные пункты Нижнетоемского сельсовета:

п.Сплавной, д.Аввакумовская, д.Большая Панфиловская, д.Борисовская, д.Борисовская-2, д.Борисовская-3, д.Боровина, д.Бурцевская, д.Георгиевская, д.Ивано-Осиевская, д.Каменный Нос, д.Красногорская, д.Лукинская, д.Митронинская, д.Наволоцкая, д.Нижний Ручей, д.Степановская, д.Узлиха, д.Часовенская.
Глава муниципального
образования «Афанасьевское»                                                                    В.А.Меньшиков